
AM\1297333LT.docx PE756.901v01-00

LT Suvienijusi įvairovę LT

21.2.2024 A9-0031/2

Pakeitimas 2
Dimitrios Papadimoulis
The Left frakcijos vardu
Eider Gardiazabal Rubial
S&D frakcijos vardu

Pranešimas A9-0031/2024
David Cormand
2023 m. metinis pranešimas dėl Europos investicijų banko finansinės veiklos
2023/2229(INI)

Pasiūlymas dėl rezoliucijos
44 dalis

Pasiūlymas dėl rezoliucijos Pakeitimas

44. pažymi, kad siekdamas geresnės 
darbo jėgos lyčių pusiausvyros EIB padarė 
pažangą, tačiau vis dar nepakankamai 
moterų užima aukštas pareigas ir dirba 
pagrindinėse veiklos srityse; apgailestauja, 
kad EIB nepasiekė 2018–2021 m. EIB 
Įvairovės ir įtraukties strategijoje nustatytų 
lyčių lygybės tikslų dėl moterų įvairiuose 
lygmenyse; todėl ragina Banką dėti 
daugiau pastangų siekiant geresnės lyčių 
pusiausvyros kalbant apie visas 
pareigybes, visų pirma, aukštas ir 
vadovaujamas pareigas, kartu išlaikant 
geografinę pusiausvyrą; ragina EIB toliau 
didinti įvairovę ir įtrauktį;

44. pažymi, kad siekdamas geresnės 
darbo jėgos lyčių pusiausvyros EIB padarė 
pažangą, tačiau vis dar nepakankamai 
moterų užima aukštas pareigas ir dirba 
pagrindinėse veiklos srityse; apgailestauja, 
kad EIB nepasiekė 2018–2021 m. EIB 
Įvairovės ir įtraukties strategijoje nustatytų 
lyčių lygybės tikslų dėl moterų įvairiuose 
lygmenyse; todėl ragina banką dėti daugiau 
pastangų didinant lyčių įvairovę, kad būtų 
pasiekta lyčių lygybė ir geresnė lyčių 
pusiausvyra visose pareigose, ir taip pat 
išlaikyta geografinė pusiausvyra; ragina 
EIB savo organizacijoje labiau skatinti 
visų formų įvairovę ir įtrauktį bei nustatyti 
plataus užmojo tikslus;

Or. en


